

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						5 634,06		
1	317121251R00	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru přes 1050 mm do 1800 mm	kus	9,00000	356,00	3 204,00	801-4	RTS 19/ I
		včetně pomocného pracovního lešení						
		- leg. ozn. 7 :						
		5.03-5.07 : 1		1,00000				
		5.03-5.08 : 1		1,00000				
		5.03-5.10 : 1		1,00000				
		- leg. ozn. 8 :						
		5.06-5.30 : 1		1,00000				
		5.07-5.08 : 1		1,00000				
		5.03-5.35 : 1		1,00000				
		5.22-5.24 : 1		1,00000				
		- leg. ozn. 8a :						
		5.03-5.38 : 1		1,00000				
		5.03-5.33 : 1		1,00000				
2	59321210R	překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 119,0 cm; š = 14,0 cm; h = 14,0 cm	kus	6,06000	249,00	1 508,94	SPCM	RTS 19/ I
3	59321211R	překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 149,0 cm; š = 14,0 cm; h = 14,0 cm	kus	3,03000	304,00	921,12	SPCM	RTS 19/ I
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						2 884,00		
4	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropích železobetonových a tvárnících a v klenbách cihelných nebo betonových	kus	4,00000	721,00	2 884,00	801-4	RTS 19/ I

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),

- leg. ozn. 4 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5.06 : 1		1,00000				
		5.07 : 1		1,00000				
		5.08+5.09 : 1		1,00000				
		5.10 : 1		1,00000				

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	11 582,92
----------------	-------------------------------	------------------

5	611403399RT2	Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	3,21375	557,00	1 790,06	801-4	RTS 19/ I
		- leg. ozn. 1 :						
		5.05-5.06 : 0,10*(3,35+0,1+2,85)		0,63000				
		- leg. ozn. 1 :						
		5.04-5.06 : 0,15*2,15		0,32250				
		5.07 : 0,15*0,45*2		0,13500				
		5.08 : 0,15*0,45		0,06750				
		5.10-5.03 : 0,15*(0,775+0,45+1,45+0,45)		0,46875				
		5.21-5.22 : 0,15*1,25		0,18750				
		5.21+5.22-5.23 : 0,15*(1,425+0,15+1,875)		0,51750				
		- leg. ozn. 4 :						
		5.06 : 0,15*(0,55-0,15+0,7+0,55-0,15)		0,22500				
		5.07 : 0,15*(0,55-0,15+0,6+0,55-0,15)		0,21000				
		5.08+5.09 : 0,15*(0,55-0,15+0,7+0,55-0,15)		0,22500				
		5.10 : 0,15*(0,55-0,15+0,7+0,55-0,15)		0,22500				
6	611403399RT2	Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	3,21375	557,00	1 790,06	801-4	RTS 19/ I
7	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	7,80000	513,00	4 001,40	801-4	RTS 19/ I
		jakékoliv šířky rýhy,						
		- leg. ozn. 1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5.05-5.06 : 0,10*3,0*2		0,60000				
		- leg. ozn. 1 :						
		5.04-5.06 : 0,15*3,0		0,45000				
		5.07 : 0,15*3,0*2		0,90000				
		5.08 : 0,15*3,0		0,45000				
		5.10-5.03 : 0,15*3,0		0,45000				
		5.21-5.22 : 0,15*3,0		0,45000				
		5.21+5.22-5.23 : 0,15*3,0*2		0,90000				
		- leg. ozn. 4 :						
		5.06 : 0,15*3,0*2		0,90000				
		5.07 : 0,15*3,0*2		0,90000				
		5.08+5.09 : 0,15*3,0*2		0,90000				
		5.10 : 0,15*3,0*2		0,90000				
8	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	7,80000	513,00	4 001,40	801-4	RTS 19/ I
		jakékoliv šířky rýhy,						

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 309,62		
9	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,32138	4 075,00	1 309,62	801-4	RTS 19/ I
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,						
		- leg. ozn. 1 :						
		5.05-5.06 : 0,10*0,10*(3,35+0,1+2,85)		0,06300				
		- leg. ozn. 1 :						
		5.04-5.06 : 0,15*0,10*2,15		0,03225				
		5.07 : 0,15*0,10*0,45*2		0,01350				
		5.08 : 0,15*0,10*0,45		0,00675				
		5.10-5.03 : 0,15*0,10*(0,775+0,45+1,45+0,45)		0,04688				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5.21-5.22 : 0,15*0,10*1,25		0,01875				
		5.21+5.22-5.23 : 0,15*0,10*(1,425+0,15+1,875)		0,05175				
		- leg. ozn. 4 :						
		5.06 : 0,15*0,10*(0,55-0,15+0,7+0,55-0,15)		0,02250				
		5.07 : 0,15*0,10*(0,55-0,15+0,6+0,55-0,15)		0,02100				
		5.08+5.09 : 0,15*0,10*(0,55-0,15+0,7+0,55-0,15)		0,02250				
		5.10 : 0,15*0,10*(0,55-0,15+0,7+0,55-0,15)		0,02250				

Díl: 96		Bourání konstrukcí	119 568,78					
10	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	17,71800	118,50	2 099,58	801-3	RTS 19/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

- leg. ozn. 1 :

5.05-5.06 : 3,0*(3,35+0,1+2,85)-0,6*1,97 17,71800

11	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	47,14400	158,50	7 472,32	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

- leg. ozn. 1 :

5.04-5.06 : 3,0*2,15-0,8*1,97 4,87400

5.07 : 3,0*0,45*2 2,70000

5.08 : 3,0*0,45 1,35000

5.10-5.03 : 3,0*(0,775+0,45+1,45+0,45)-0,9*1,97 7,60200

5.21-5.22 : 3,0*1,25-0,6*1,97 2,56800

5.21+5.22-5.23 : 3,0*(1,425+0,15+1,875) 10,35000

- leg. ozn. 4 :

5.06 : 3,0*(0,55-0,15+0,7+0,55-0,15) 4,50000

5.07 : 3,0*(0,55-0,15+0,6+0,55-0,15) 4,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5.08+5.09 : 3,0*(0,55-0,15+0,7+0,55-0,15)		4,50000				
		5.10 : 3,0*(0,55-0,15+0,7+0,55-0,15)		4,50000				
12	962036112R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm	m2	8,79700	204,49	1 798,93	801-3	RTS 19/ I
		- leg. ozn. 2 :						
		5.03-5.,31 : 3,0*2,333-0,8*1,97		5,42300				
		5.01-5.43 : 3,0*1,65-0,8*1,97		3,37400				
13	962051116R00	Bourání příček železobetonových tloušťky do 150 mm	m2	30,35000	343,50	10 425,23	801-3	RTS 19/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách železobetonových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		- leg. ozn. 5 :						
		5.06 : 3,0*(3,0+0,85*2)+3,0*0,85		16,65000				
		5.08 : 3,0*(1,0+1,15-0,15)+(1,15-0,15)*0,85		6,85000				
		5.10 : 3,0*(1,15-0,15+1,0)+(1,15-0,15)*0,85		6,85000				
14	962081131R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm	m2	32,09800	154,50	4 959,14	801-3	RTS 19/ I
		nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		- leg. ozn. 3 :						
		5.08-5.09 : 3,0*4,10		12,30000				
		5.31-5.43 : 3,0*1,65		4,95000				
		- leg. ozn. 3a :						
		5.31-5.30 : 3,0*3,0-0,8*1,97		7,42400				
		5.01-5.25 : 3,0*3,0-0,8*1,97		7,42400				
15	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	25,40000	63,40	1 610,36	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		- leg. ozn. 15 :						
		5.22 : 2,3			2,30000			
		5.33 : 4,45			4,45000			
		5.37 : 4,9			4,90000			
		5.38 : 13,75			13,75000			
16	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	180,85000	25,10	4 539,34	801-3	RTS 19/ I
		- leg. ozn. 14 :						
		5.08 : 2*(3,625+5,1+0,45)-0,8			17,55000			
		5.09 : 2*(3,325+5,1+0,45)-0,9			16,85000			
		5.10 : 2*(8,475+5,1+0,45+1,0)-0,9			29,15000			
		5.11 : 2,4-0,9+0,4*2+4,9+3,65			10,85000			
		5.12 : 2,2-0,9+0,4*2+3,4			5,50000			
		5.21 : 2*(1,875+1,25+0,45)-0,6-0,9			5,65000			
		5.23 : 2*(1,425+0,15+1,875+3,25)-0,8*2			11,80000			
		5.24 : 2*(4,875+4,6+0,45*3)-0,9-0,8			19,95000			
		5.25 : 2*(5,4+3,0+0,45)-0,8-0,9			16,00000			
		5.30 : 2*(5,4+3,0)-0,8			16,00000			
		5.34 : 2*(3,3+3,3)-0,8*2			11,60000			
		Mezisoučet			160,90000			
		- leg. ozn. 15 :						
		5.22 : 2*(1,425+0,95+0,75)-0,6			5,65000			
		5.33 : 0						
		5.37 : 0						
		5.38 : 2*(3,0+4,55)-0,8			14,30000			
		Mezisoučet			19,95000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, - leg. ozn. 6 : 600/1970 : 1 800/1970 : 8+2 900/1970 : 1	kus	12,00000	16,20	194,40	801-3	RTS 19/ I
18	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 - leg. ozn. 6 : 600/1970 : 1*0,6*1,97 800/1970 : (8+2)*0,8*1,97 900/1970 : 1*0,9*1,97	m2	18,71500	368,50	6 896,48	801-3	RTS 19/ I
19	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, - leg. ozn. 16 : 126,0	m	126,00000	44,00	5 544,00	801-3	RTS 19/ I
20	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm - leg. ozn. 7 : 5.03-5.07 : 2,05*2 5.03-5.08 : 2,05*2 5.03-5.10 : 2,05*2 - leg. ozn. 8 : 5.06-5.30 : 2,05*2 5.07-5.08 : 2,05*2 5.03-5.35 : 2,05*2	m	36,90000	1 298,00	47 896,20	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5.22-5.24 : 2,05*2 - leg. ozn. 8a :		4,10000				
		5.03-5.38 : 2,05*2		4,10000				
		5.03-5.33 : 2,05*2		4,10000				
21	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	17,22000	169,00	2 910,18	801-3	RTS 19/ I
		základovém nebo nadzákladovém, - leg. ozn. 7 :						
		5.03-5.07 : 1,1*2,05		2,25500				
		5.03-5.08 : 1,1*2,05		2,25500				
		5.03-5.10 : 1,0*2,05		2,05000				
		- leg. ozn. 8 :						
		5.06-5.30 : 0,9*2,05		1,84500				
		5.07-5.08 : 0,9*2,05		1,84500				
		5.03-5.35 : 0,9*2,05		1,84500				
		5.22-5.24 : 0,9*2,05		1,84500				
		- leg. ozn. 8a :						
		5.03-5.38 : 0,8*2,05		1,64000				
		5.03-5.33 : 0,8*2,05		1,64000				
22	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	11,70000	232,00	2 714,40	801-3	RTS 19/ I
		- leg. ozn. 7 :						
		5.03-5.07 : 1,5		1,50000				
		5.03-5.08 : 1,5		1,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5.03-5.10 : 1,5 - leg. ozn. 8 :		1,50000				
		5.06-5.30 : 1,2		1,20000				
		5.07-5.08 : 1,2		1,20000				
		5.03-5.35 : 1,2		1,20000				
		5.22-5.24 : 1,2		1,20000				
		- leg. ozn. 8a :						
		5.03-5.38 : 1,2		1,20000				
		5.03-5.33 : 1,2		1,20000				
23	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	106,92500	84,30	9 013,78	801-3	RTS 19/ I
24	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	106,92500	107,50	11 494,44	801-3	RTS 19/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, - leg. ozn. 12 :						
		5.06 : 1,5*(0,55+0,45+1,0+0,45+0,15)		3,90000				
		5.07 : 1,5*(0,45+1,05+0,45+0,55+0,6)		4,65000				
		5.08+5.09 : 1,5*(0,7+1,0+1,0+0,45)		4,72500				
		5.10 : 1,5*(0,45+0,95+0,45+0,55+0,7)		4,65000				
		1,5*(0,15+1,0+1,0)		3,22500				
		5.11 : 1,5*(0,15+0,4+1,0+0,4+0,3+4,9)		10,72500				
		5.12 : 1,5*(4,9+0,3+0,4+1,0+0,4+4,9)		17,85000				
		5.37 : 1,5*(1,5+3,3)*2-0,6*1,5		13,50000				
		5.36 : 2,0*(4,525+3,3)*2-0,8*2,0*2		28,10000				
		5.33 : 1,5*(1,35+3,3)*2-0,8*1,5		12,75000				
		5.24 : 1,5*(0,45+1,0+0,45)		2,85000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					7 168,62		
25	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů □ výšky do 25 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,28836	2 180,00	7 168,62	801-4	RTS 19/ I	

Díl: 721		Vnitřní kanalizace					2 698,09		
26	721160806R00	Demontáž potrubí z vláknocementových trub přes DN 100 do DN 200 odpadního nebo ventilačního, - leg. ozn. 4 : 5.06 : 3,0*3 5.07 : 3,0*3 5.08+5.09 : 3,0*3 5.10 : 3,0*3	m	36,00000	74,95	2 698,09	800-721	RTS 19/ I	
					9,00000				
					9,00000				
					9,00000				
					9,00000				

Díl: 725		Zařizovací předměty					4 541,81		
27	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur, - leg. ozn. 13 : 5.29 : 1	soubor	1,00000	123,72	123,72	800-721	RTS 19/ I	
					1,00000				

28	725290010RA0	Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže - leg. ozn. 9 : 1	kus	1,00000	187,62	187,62	AP-PSV	RTS 19/ I
					1,00000			

29	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol - leg. ozn. 9 : 13	kus	13,00000	111,96	1 455,49	AP-PSV	RTS 19/ I
					13,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	725290030RA0	Demontáž zařizovacích předmětů vany včetně baterie a obezdění	kus	2,00000	1 387,49	2 774,98	AP-PSV	RTS 19/ I

- leg. ozn. 9 : 2

2,00000

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	5 656,00
-----------------	------------------------------	-----------------

31	766812820R00	Demontáž kuchyňských linek délky do 1500 mm	kus	1,00000	334,00	334,00	800-766	RTS 19/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

- leg. ozn. 13 :

5.29 : 1

1,00000

32	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	413,50	413,50	800-766	RTS 19/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

- leg. ozn. 13 :

5.29 : 1

1,00000

33	766825811R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	3,00000	169,50	508,50	800-766	RTS 19/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

- leg. ozn. 5 :

5.06 : 1

1,00000

5.08 : 1

1,00000

5.10 : 1

1,00000

34	766825821R00	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	22,00000	200,00	4 400,00	800-766	RTS 19/ I
----	--------------	--	-----	----------	--------	----------	---------	-----------

- leg. ozn. 11 : 22

22,00000

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové	815,47
-----------------	------------------------------------	---------------

35	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	12,27000	66,46	815,47	800-775	RTS 19/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	-----------

- leg. ozn. 10 :

5.17 : 12,27

12,27000

Díl: 776	Podlahy povlakové	12 577,66
-----------------	--------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	189,25000	66,46	12 577,66	800-775	RTS 19/ I

- leg. ozn. 14 :

5.08 : 16,8	16,80000
5.09 : 16,1	16,10000
5.10 : 40,1	40,10000
5.11 : 18,75	18,75000
5.12 : 17,8	17,80000
5.21 : 2,65	2,65000
5.23 : 11,15	11,15000
5.24 : 23,5	23,50000
5.25 : 16,2	16,20000
5.30 : 16,2	16,20000
5.34 : 10,0	10,00000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	242 673,08					
37	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	49,86332	300,00	14 959,00	801-3	RTS 19/ I
					50,44652-0,5832	49,86332		
38	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	0,58320	2 540,00	1 481,33	801-3	RTS 19/ I
					viz pol.č. 72116-0806 : 0,5832	0,58320		
39	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	55,36507	651,00	36 042,66	801-3	RTS 19/ I
40	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	166,09521	311,00	51 655,61	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK1920	Stavební úpravy v 5.np budovy č. 26 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy, bourací práce
R:	01a	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	55,36507	220,00	12 180,32	801-3	RTS 19/ I
42	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	498,28563	15,80	7 872,91	801-3	RTS 19/ I
43	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	55,36507	278,00	15 391,49	800-2	RTS 19/ I
44	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	775,11098	133,00	103 089,76	800-2	RTS 19/ I
Celkem						417 110,11		